

اخبار

قوهقضائیه باینان جدی اغتشاشات اخیر را محاکمه کند



دبیر شورای نگهبان با اشاره به اغتشاشات اخیر گفت: هر توطئه‌ای علیه نظام اسلامی دارای عواقب سنگینی خواهد بود. آیت‌الله جنتی در ابتدای جلسه هفتگی اعضای این شورا، اغتشاشات اخیر را حادثه‌ای تاسفبار برشمرد و افزود: این حوادث با برنامه‌ریزی قبلی و با هماهنگی دشمنان خارجی و بعضی عوامل داخلی صورت گرفت. دبیر شورای نگهبان با مقایسه این فتنه با فتنه سال ۸۸ گفت: این فتنه، از ابتدا با توهین و هتک حرمت به مقدسات و شعارهای هتجارشکنانه مطرح شد و تا جایی پیش رفت که به امکان مذهبی مانند مساجد و حسینیه‌ها حمله کردند و قرآن و پرچم جمهوری اسلامی ایران را آتش زدند. آیت‌الله جنتی در ادامه به اقدامات برخی شبکه‌ها و کتال‌ها در فضای مجازی اشاره کرد و افزود: دشمنان قسم‌خورده مردم ایران مانند آمریکا، عربستان، اسرائیل و انگلیس به این آشوب‌ها امید بسیار بسته بودند و به همین دلیل حمایت خود از اغتشاشگران را علنا اعلام کردند. دبیر شورای نگهبان سپس عملکرد همه نهادهای امنیتی و از جمله بسیج و نیروی انتظامی را در برخورد با این اغتشاشات بسیار خوب توصیف کرد که باعث شد صف کسانی که تحت تأثیر احساسات در این آشوب حضور یافته بودند از صف توطئه‌گرانی که با برنامه قبلی به دنبال بر هم زدن امنیت کشور بودند جدا و توطئه دشمنان خنثی شود. آیت‌الله جنتی در ادامه ضمن اشاره به جدا کردن افراد فریب‌خورده که از روی احساسات در آشوب‌ها بودند از افرادی که با برنامه‌ریزی و هدایت‌شده علیه نظام جمهوری اسلامی اقدام کرده‌اند، از قیوقضائیه خواست هرچه سریع‌تر به وظایف خود در محکوم کردن باینان جدی این اغتشاشات عمل کند تا دشمنان ملت ایران بدانند هر توطئه‌ای علیه نظام اسلامی دارای عواقب سنگینی است و در همین زمینه رسانه‌ها نیز به‌منظور پیشگیری از وقوع این اتفاقات ناگوار، ویژگی‌های این فتنه را برای مردم تشریح کنند. ■■

قطعهنامه مجلس نمایندگان آمریکا در حمایت از اغتشاشگران

مجلس نمایندگان آمریکا سه‌شنبه‌شب با تصویب قطعهنامه‌ای با اکثریت قریب به اتفاق آرا، جمهوری اسلامی را به نقض حقوق‌پیش‌ر منتهم و ناآرامی‌های اخیر در برخی شهرهای ایران حمایت کرد. به گزارش العالم، هفته گذشته بلافاصله پس از شکل‌گیری برخی تجمعات و ناآرامی‌ها در چند شهر ایران، بسیاری از نمایندگان سنا و مجلس نمایندگان آمریکا همصدا با دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا از این ناآرامی‌ها اظهار خرسندگی و ابراز امیدواری کردند بستوان از این بهانه برای اعمال تحریم‌های تازه علیه ایران استفاده کرد.قطعهنامه H. Res 675 که روز سه‌شنبه به تصویب رسید، از سوی «د روس» نماینده جمهوری‌خواه ارائه شده بود و در آن از ناآرامی در ایران حمایت و از دولت آمریکا خواسته شده تحریم‌های تازه‌ای علیه ایران وضع کند. در بخشی از این قطعهنامه آمده است: «مجلس نمایندگان به دولت توصیه می‌کند از تحریم‌های هدفمند استفاده کرده و برای برگزاری جلسات اضطراری شورای امنیت و شورای حقوق‌بشر سازمان ملل برای محکوم کردن نقض مداوم حقوق‌بشر توسط رژیم ایران و ایجاد سازو کاری که بر اساس آن شورای امنیت بتواند این موارد نقض را رصد کند، تلاش کند». این قطعهنامه همچنین از دولت آمریکا خواسته با تسریع صدور مجوزهای لازم، امکان استفاده از فناوری‌های ارتباطی در داخل ایران را فراهم کند. از شرکت‌های ارتباطی هم خواسته شده درخواست‌های دولت ایران برای محدود شدن دسترسی به برخی نرم‌افزارهای پیام‌رسان را نپذیرند ■■

سفارت ایران در بلغارستان ۱۸ ماه بدون سفیر است

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و بلغارستان در مجلس شورای اسلامی گفت: ایران ۱۸ ماه است در بلغارستان سفیر ندارد. احمد علی‌رضاییگی با اشاره به سفر اخیر این گروه به صوفیه گفت: در این سفر مشخص شد حدود ۱۸ ماه است ایران در بلغارستان سفیر ندارد. وی با بیان اینکه عدم حضور سفیر کشورمان در بلغارستان در مواقعی به ضرر کشورمان تمام می‌شود، ادامه داد: به طور نمونه اخیرا سران رژیم صهیونیستی تلاش داشتند برخی اقدامات خرابکارانه در صوفیه را به جمهوری اسلامی ایران نسبت دهند که حضور سفیر کشورمان در بلغارستان می‌توانست اوضاع را به نفع کشورمان به نسبت بهتری مدیریت کند.

گروه سیاسی: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا قرار است فردا (جمعه) تصمیم خود را درباره خروج از برجام یا کیفیت ماندن آمریکا در آن اعلام کند. در همین راستا، ترامپ امروز پنجشنبه با برخی مقامات آمریکایی در کاخ سفید دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد تا آخرین تصمیم‌ها را در این باره بگیرد. به گزارش «وطن‌امروز»، دونالد ترامپ همراه سال جاری در یک سخنرانی برای اعلام موضع دولتش درباره برجام، ضمن اعلام عدم پابندی ایران به توافق هسته‌ای، مهلتی ۲ ماهه به کنگره داد تا آنچه‌او «نواقص برجام» می‌خواند را برطرف کند. بخشی از آنچه ترامپ در اصلاح برجام به دنبال آن بود، تدوین متممی است که علاوه بر دائمی کردن محدودیت‌های

هسته‌ای ایران، جلوی ایران را برای تولید موشک بالستیک قاره‌پیما «به صورت دائم» بگیرد. ترامپ در سخنرانی خود تاکید کرد اگر کنگره این اصلاحات را انجام ندهد، او برجام را لغو خواهد کرد. کنگره اما در مهلت دو ماهه هیچ تغییری در این توافق اعمال نکرد تاکنون که مدت تعلیق تحریم‌های ایران طبق توافق هسته‌ای به پایان رسیده و رئیس‌جمهور آمریکا باید برای ۱۲۰ روز دیگر این تحریم‌ها را تعلیق کند، همه منتظر تصمیم‌گیری دونالد ترامپ در این‌باره باشند. پیش‌بینی‌ها حکایت از این دارد که ترامپ بار دیگر عدم پابندی ایران به برجام را اعلام کند و تعلیق تحریم‌ها علیه ایران را تمدید نکند. در مقابل واکنش احتمالی ترامپ به توافق هسته‌ای و احتمال خروج آمریکا از برجام، اروپا تلاش می‌کند ایران را متقاعد به ادامه برجام حتی بدون حضور آمریکا و با وجود عدم تصمیم‌گیری دونالد ترامپ در این‌باره باشد. پیش‌بینی‌ها همچون جک استراو تلویحاژ ناتوای اروپا برای ادامه همکاری با ایران در شرایطی که آمریکا بر بانک‌ها و موسسات مالی بین‌المللی تسلط دارد، می‌گویند. مقامات ایران بارها نسبت به خروج آمریکا از برجام هشدار داده‌اند. در همین راستا ۳۰ ژوئن پیش‌علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگوی تلفنی با یوکیا آمانو نسبت به تبعات خروج آمریکا از برجام هشدار داد. محمدجواد ظریف نیز دیروز برای رایزنی با مقامات روس به مسکو سفر کرد. او امروز نیز با فدریکا موگرینی، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی و وزرای خارجه انگلیس، فرانسه و آلمان دیدار خواهد کرد تا درباره برجام گفت‌وگو و رایزنی کند. در مقابل این تصمیم احتمالی ترامپ، در دولت اما به نظر می‌رسد تصمیم واحدی در این‌باره اتخاذ نشده است و مقامات دولتی از ۲ رویکرد متفاوت در صورت خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند. مجید تخت‌روانچی، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری و یکی از اعضای اصلی تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای می‌گوید اگر اروپا ضرب‌های ایران را در قبال خروج آمریکا از برجام بچراغ کند، ایران وارد فضای جدیدی می‌شود. بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی می‌گوید در صورت خروج آمریکا از برجام، تهران در همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تجدیدنظر خواهد کرد و در کنار آن طرف چند روز غنی‌سازی را با سرعتی بیشتر از آنچه پیش از این در کشور صورت می‌گرفته، ادامه خواهد داد. براساس این گزارش، با پایان رسیدن زمان تعلیق تحریم‌های ایران براساس برجام و تمدید

ترامپ روز جمعه درباره تمدید یا عدم تمدید تعلیق تحریم‌های ایران بر اساس برجام تصمیم می‌گیرد

دیوانه چه می‌کند؟



مجدد تعلیق تحریم‌ها، گمانه‌زنی‌ها درباره تصمیم دونالد ترامپ درباره توافق هسته‌ای بالا گرفته است. او قرار است امروز با «کس تیلرسون» وزیر خارجه آمریکا، «جیمز متیس» وزیر دفاع، «جان کلی» رئیس کارکنان کاخ سفید و «هربرت مک‌مستر» مشاور امنیت ملی آمریکا دیدار و گفت‌وگو کند تا درباره ماندن یا ماندن آمریکا در برجام تصمیم‌گیری کند. در همین راستا، استیون گلدستاین مدیرکل دیپلماسی و امور عمومی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد دولت ترامپ روز جمعه تصمیم خود را درباره توافق هسته‌ای با ایران (برجام) اعلام خواهد کرد. به گزارش ایرنا، گلدستاین روز چهارشنبه در نشست با خبرنگاران درباره درخواست وزیر خارجه آمریکا برای تعلیق تحریم‌های ایران گفت: در این‌باره نمی‌توانم به صورت عمومی صحبت کنم، اما اواخر هفته جاری، وزیر امور خارجه در کاخ سفید با تامس متیس و سایر مقامات گفت‌وگو خواهد کرد، بحث‌ها در این‌باره همچنان ادامه دارد و ما روز جمعه در این‌باره تصمیم‌گیری خواهیم کرد.هرچند رسانه‌ها و مقامات سیاسی آمریکا و اروپا درباره تداوم حضور آمریکا با خروج این کشور از برجام اظهار بی‌اطلاعی کرده‌اند، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در دیدار با سفرای اروپایی گفته اگر آنها به «اصلاح» توافق هسته‌ای کمک نکنند، ممکن است ترامپ از این توافق خارج شود. به گزارش فارس، کانال ۱۰ تلویزیون اسرائیل در گزارشی اختصاصی ادعا کرد نتانیاهو دیروز به سفرای اروپایی هشدار داد اگر برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) اصلاح نشود، ممکن است ترامپ این توافق را لغو کند. بنا بر این گزارش، نتانیاهو در این دیدار گفته است: «به احتمال قوی ترامپ این هفته تصمیماتی بگیرد که به از بین رفتن توافق هسته‌ای با ایران منجر شود. اگر به اصلاح توافق کمک نکنید، ترامپ آن را از بین می‌برد».

■ ■ ■ **■ اذعان استراو به ناتوانی ادامه به برجام بدون آمریکا**

مقامات و شخصیت‌های اروپایی همواره به ترامپ توصیه کرده‌اند به مفاد توافق هسته‌ای پایبند باشد. آنها در دیدارهای خود با مقامات ایرانی نیز بر حمایت از برجام حتی در صورت خروج آمریکا از آن تاکید کرده‌اند. اما سوال اصلی در این میان، وزن و توان اروپا برای همراهی با ایران در صورت خروج آمریکا از برجام است. اینکه آیا اروپا توانایی ایستادگی‌ها با ایران در صورت اعمال تحریم‌های جدید آمریکا را خواهد داشت یا خیر، یکی از اصلی‌ترین ابهامات

ترامپ روز جمعه درباره تمدید تعلیق تحریم‌های ایران بر اساس برجام تصمیم می‌گیرد

دیوانه چه می‌کند؟
امروز خارجه گفت: حدود یک سال است ما آمادگی‌های لازم را ایجاد کرده‌ایم مبنی بر اینکه اگر برجام نباشد چه اتفاقی در کشور رخ می‌دهد و روابط با کشورها به چه سمت و سویی می‌رود. روانچی گفت: اگر آمریکا از برجام بیرون برود در صورتی که اروپایی‌ها پای تعهدشان بایستند و ضررهای ناشی از تحریم‌های مجدد ما را جبران نکنند، در آن صورت ما وارد فضای جدیدی می‌شویم. وی تصریح کرد: موضع اصولی جمهوری اسلامی این است که ما از برجام بیرون نمی‌رویم ولی باید منافع برجام را حس کنیم و منافع برجام و اثرات لغو تحریم‌ها به طور عینی و ملموس برای ما ترجمه شود. تخت‌روانچی افزود: باید دید اروپایی‌ها چه کار می‌کنند؛ موضع‌گیری سیاسی خوب است البته

کافی نیست و ما در نهایت تصمیم خواهیم گرفت که آیا باید به برجام ادامه دهیم یا نه

■ کمالوندی: آماده افزایش سرعت غنی‌سازی هستم

اما در شرایطی که تخت‌روانچی از احتمال ادامه پابندی ایران به برجام می‌گوید، بهروز کمالوندی، معاون سازمان انرژی اتمی می‌گوید در صورت خروج آمریکا از برجام، ایران در همکاری با آژانس بازرگنی خواهد کرد و آماده افزایش سرعت غنی‌سازی حتی بیش از پیش از توافق هسته‌ای است. بهروز کمالوندی با تبیین جزئیات گفت‌وگوی تلفنی روز دوشنبه رئیس سازمان انرژی اتمی با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: آقای صالحی در این گفت‌وگو ی تلفنی به آقای آمانو اعلام کرد ما توافقی پادمانی خود را اجرا می‌کنیم اما این را در نظر داشته باشید که اگر آمریکایی‌ها تعهداتشان را انجام ندهند نباید انتظار داشته باشند ایران با همکاری‌هایی که در ۲ سال اخیر پس از برجام با آژانس داشته است، ادامه دهد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، کمالوندی اضافه کرد: آقای صالحی در گفت‌وگوی تلفنی با آمانو اظهار داشت: «ما این هشدار را می‌دهیم که بنادید روز بعد از نقض عهد از جانب آمریکا، جمهوری اسلامی ایران اقداماتی را آغاز می‌کند و شما باید آمادگی مواجهه با آن را داشته باشید». به نحوی در این گفت‌وگوی تلفنی، ایجاد آمادگی برای غافلگیری نشدن آژانس نیز مدنظر ما بود. سخنگوی سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: آنچه برای ما اهمیت دارد، آمادگی لازم برای همه شرایط است به نحوی که اگر قرار باشد طبق نظر مسؤولان ارشد نظام به فعالیت‌های هسته‌ای بویژه غنی‌سازی سرعت بدهیم، آمادگی لازم را داشته باشیم. کمالوندی افزود: در گزارش‌های ارائه شده به مسؤولان بالای کشور اعلام آمادگی کرده‌ایم این ظرفیت در سازمان انرژی اتمی وجود دارد که سرعت فعالیت‌های هسته‌ای در حوزه‌های مختلف بویژه در حوزه غنی‌سازی را چندین برابر بیش از دوره قبل از برجام افزایش دهیم. وی اضافه کرد: البته اینکه این سرعت چه اندازه باشد و میزان سطح و درصد غنی‌سازی و سایر اقدامات چه باشد، موضوعاتی است که به شرایط و تصمیم مسؤولان نظام بازمی‌گردد که البته اجرائیش بر عهده ما است اما آنچه‌اهمیت دارد ظرفیت برای اجرای عملیات بزرگ است که در سازمان انرژی اتمی خوبی از آن برخورداریم.

■ واکنش دولتی‌ها به خروج آمریکا از برجام

نزدیک به یک‌سال از روی کار آمدن ترامپ و تهدید او به پاره کردن برجام و لغو توافق هسته‌ای می‌گذرد. در ایران هیأت نظارت بسر اجرای برجام سعی کرده پس از هربار نقض برجام توسط آمریکا تشکیک جلسه بدهد و به این نقض عهد واکنش نشان دهد. حالا در آستانه تصمیم احتمالی ترامپ برای کنار گذاشتن برجام، مقامات دولتی از تدوین واکنش‌های ایران به این تصمیم از یک‌سال گذشته می‌گویند. مجید تخت‌روانچی، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور و عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در این‌باره گفت: اینکه آمریکا سکه‌های مختلفی در آینده چه کار خواهد کرد قابل پیش‌بینی نیست با این حال ما برای بدترین حالت نیز آمادگی داریم. نه‌تنها در حوزه سیاسی، حتی در زمینه اقتصادی مدت‌هاست دولت اقدامات لازم را در حوزه‌های مختلف اقتصادی و همکاری‌های بین‌المللی انجام داده است. وی یادآور شد: اگر ترامپ و آمریکا از برجام خارج شوند عکس‌العمل ما به سرعت عملیاتی خواهد شد و آمریکایی‌ها از سرعت عمل ما تعجب خواهند کرد. معاون پیشین اروپا و آمریکای وزارت

■ ■ ■ **سرلشکر باقری:**

نیروهای نظامی و انتظامی بدون اسلحه به خیابان آمدند

هیچ اتفاقی از این جهت نداشتیم و کشته‌هایی که اتفاق افتاده عمدتا مشکوک است و عمدتا با تیراندازی‌های از پشت سر و از مناطق نامشخص انتظامی، سپاه یا بسیج با اسلحه به خیابان آمده‌باشند. به‌گفته سرلشکر باقری، عمده کشته‌شده‌های حوادث اخیر مشکوک هستند به گونه‌ای که تعدادی از کشته‌شده‌ها

از پشت سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته‌اند. سردار سرلشکر محمد باقری روز چهارشنبه در حاشیه بازدید از نمایشگاه عملکرد و دستاوردهای بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع‌مقدس در جمع خبرنگاران با اشاره به وقایع اخیر گفت: جا دارد از نیروی انتظامی، بسیج، سپاه، دستگاه‌های امنیتی، وزارت اطلاعات و وزارت کشور قدرانی کنم، در وقایع و ناآرامی‌های هفته گذشته حتی یک مورد سرراغ‌داشتیم از نیروهای انتظامی، سپاه یا بسیج با اسلحه به خیابان آمده‌باشند، چرا که طبق دستورالعمل‌های ستاد کل نیروهای مسلح، این موضوع ممنوع است و هیچ‌کس با اسلحه به خیابان نمی‌آید وی تصریح کرد: ما در ناآرامی‌های اخیر حدکثر تحمل را در این ماجرا داشتیم و

اخبار

توضیحات مجمع تشخیص درباره

«نقش آریبل» در ناآرامی‌های ایران

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنش به بخشی از اظهارات سخنگوی وزارت امور خارجه درباره سخنان شنبه گذشته دبیر مجمع درباره نقش «آریبل» به عنوان یکی از محل‌های برنامه‌ریزی سازمان سپه، منافقین و عربستان در آشوب‌های اخیر، جوابیه‌ای صادر کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، در این جوابیه با تاکید بر اینکه توضیحات سخنگوی وزارت امور خارجه مستند به خبر رسمی و عین اظهارات ایشان نبوده‌است، آمده‌است: سخنان دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام ناظر به گزارش رسمی نهادهای عالی اطلاعاتی – امنیتی کشور بوده که در صحن جلسه مجمع بیان گردیده و طبیعتا سخنگوی وزارت امور خارجه از این گزارش اطلاعی نداشته است. در ادامه این اطلاعیه آمده است: از «آریبل» به عنوان یکی از محل‌های برنامه‌ریزی سازمان سیا و منافقین و عربستان با کمک عناصری از بعضی‌های عراق، درباره طراحی آشوب در ایران یاد شده‌است، اینکه آیا مسؤولان اقلیم کردستان در جلسه حضور داشته‌اند یا خیر را باید مسؤولان امنیتی بیان کنند. روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتقاد شدید از این نوع اعلام موضع سخنگوی وزارت امور خارجه، تصریح کرد: همانگونه که آقای قاسمی از ابعاد امنیتی موضوع اظهار بی‌اطلاعی کرده‌است، انتظار می‌رفت نسبت به کلیت خبر که ماهیتی ۱۰۰ درصد امنیتی دارد با تأمل، اطلاع و دقت بیشتری صحبت می‌کردند. ■■

دستگیری عامل فروش ده‌ها

چاشنی انفجاری در اغتشاشات اخیر

سربازان گمنام امام زمان(عج) در چند روز گذشته موفق شدند تعداد دیگری از عناصر تروریستی و ضدانقلاب را که نقش بسزایی در به آشوب کشیدن اعتراضات مردمی داشتند، شناسایی و دستگیر کنند. به گزارش وزارت اطلاعات، سربازان گمنام امام زمان(عج) در چند روز گذشته موفق شدند تعداد دیگری از عناصر تروریستی و ضدانقلاب را که نقش بسزایی در به‌آشوب کشیدن اعتراضات مردمی داشتند، شناسایی و دستگیر کنند. همچنین وزارت اطلاعات توانست با رصد اطلاعاتی و بهره‌گیری از گزارشات مردمی، برخی عوامل آشوب، اغتشاش، قتل و ضرب و جرح مردم و مأموران ناجا با سلاح سرد و گرم، تخریب و سرقت اموال عمومی و برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی جامعه را دستگیر کند که به برخی از این اقدامات اشاره می‌شود:

- شناسایی و انهدام تیم تروریستی در سردشت که با هدف اقدامات تروریستی از مرزهای غربی وارد کشور شده بود و از آنان ۳ قبضه سلاح کلاشینکف و مقادیر زیادی تجهیزات نظامی کشف و ضبط شد.

- دستگیری متهم «م-ق»، عامل فروش ۱۴۷ چاشنی انفجاری و ۴۰ عدد مواد منفجره در ورمان

- بازداشت متهم «ح-الف» از عناصر فعال ضدانقلاب که در فضای سایبری به آموزش ساخت مواد منفجره و هدایت اقدامات ضدامنیتی اقدام می‌کرد.

- شناسایی خانه تیمی و دستگیری ۳ نفر که بر مرتبان یکی از گروهک‌های ضدانقلاب مستقر در اروپا که مشغول ساخت مواد انفجاری از جمله کوکتل‌مولوتوف بودند.

- بازداشت شورو سلباقدر «ح-م» از عوامل اصلی اغتشاش و مسؤول تهیه و توزیع انواع سلاح سرد، اسبیری فلفل و دیگر ادوات تخریبی برای اغتشاشگران که نقش بسزایی در خشن کردن فضای اعتراضی داشت.

- دستگیری شماری از تهیهچ و تحریک‌کنندگان مردم برای حضور در اغتشاشات در فضای مجازی در برخی استان‌ها

- دستگیری ارسال‌کنندگان تصاویر آشوب و اغتشاش به رسانه‌های ضدانقلاب خارج‌نشین از طریق فضای مجازی

- بازداشت تعدادی از آسیب‌زنندگان به مراکز مذهبی، اموال عمومی و شخصی

- دستگیری هسته عملیاتی آشوبگران شهرستان ایذه و بازداشت متهم «م-ص» که قصد به آتش کشیدن منزل یکی از مسؤولان این شهرستان را داشت. در بازرسی از منزل این فرد، مقادیری اسلحه و لوازم ساخت مواد منفجره کشف و ضبط شده است.

- شناسایی و بازداشت ۳ نفر در استان فارس و کشف و ضبط مقادیر زیادی تجهیزات ساخت کوکتل‌مولوتف و بینابه‌های شدیدالحن و افراطی خطاب به اقوام مختلف برای انجام اقدامات مسلحانه علیه نظام از آنان.

وزارت اطلاعات در راستای تحقق شعار اطلاعات ۸۰میلیونی، از مردم فهیم و انقلابی می‌خواهد در صورت شناسایی عناصر ضدانقلاب و برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی مراتب را از طریق ستاد خبری به شماره تلفن ۱۱۳ اطلاع دهند.